
1 

 

 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

 

 

 

AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI 

ALLE PERSONE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 484    

N. GENERALE 1312 DEL 25/10/2021 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  RINNOVO 2021 DEGLI ABBONAMENTI AI QUOTIDIANI PER LA SEZIONE 

EMEROTECA DELLA BIBLIOTECA. IMPEGNO DI SPESA. 

 



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI 

ALLE PERSONE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 484    

DEL 25/10/2021 

 

 

OGGETTO:  RINNOVO 2021 DEGLI ABBONAMENTI AI QUOTIDIANI PER LA SEZIONE 

EMEROTECA DELLA BIBLIOTECA. IMPEGNO DI SPESA. 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la proposta di provvedimento, predisposta dal responsabile del procedimento dr.ssa Daniela Pellegrino, 

la quale ha provveduto al caricamento del provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di gestione documentale, il 

cui testo viene di seguito riproposto senza modifiche; 

RICHIAMATO il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il 

PEG\PIANO DELLA PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai centri di 

responsabilità di propria pertinenza; 

RICHIAMATO l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 relativamente a competenze, funzioni e responsabilità dei 

Dirigenti; 

PREMESSO CHE 

- la Biblioteca “G. Bovio” ha lo scopo principale di soddisfare il bisogno culturale della popolazione cittadina alla 

pubblica lettura, all’informazione, allo studio; 

- tra le varie sezioni in cui è articolata la struttura, l’EMEROTECA è quella dove sono messi a disposizione per la 

consultazione dell’utenza, periodici in abbonamento che comprendono quotidiani, settimanali locali e nazionali, riviste 

che spaziano dalla cronaca, all'arte, alla storia, alla scienza e a settori specifici quali fotografia, computer, giardinaggio, 

psicologia e che costituiscono parte integrante del patrimonio documentario ed un utile strumento di approfondimento e 

di informazione;  

RILEVATO che gli abbonamenti ai quotidiani sottoscritti nel 2020 sono in scadenza e che occorre provvedere in 

tempi celeri al loro rinnovo al fine di garantire la continuità dell’erogazione del servizio all’utenza; 

CONSIDERATO  

- che per la tipologia del prodotto, il rinnovo annuale degli abbonamenti viene effettuato ricorrendo direttamente 

alle relative Case editrici e/o distributrici la cui fornitura, con formula “consegna in edicola - 7 giorni su 7”, risulta 

nettamente conveniente per il risparmio economico superiore rispetto all’acquisto diretto presso il fornitore individuato 

a seguito di manifestazione pubblica d’interesse;  

- a tal fine, a mezzo mail, sono stati contattati gli Uffici abbonamenti e/o Agenzie autorizzate per la richiesta di 

preventivo di spesa e di conferma continuità dell’erogazione del servizio con la stessa modalità sin ora attuata. Gli 

stessi, con note di riscontro acquisite al protocollo dell’Ente, hanno comunicato il costo e confermato la modalità di 

somministrazione, come di seguito precisato e come da note acquisite agli atti: 

o per la testata “Il Corriere della Sera” e “La Gazzetta dello Sport”, nota da Direct Channel s.p.a. con 

sede in Milano alla via Bianca di Savoia n. 12 c.f./p.iva 08696660151, società di distribuzione della 



2 

 

stampa controllata da Arnoldo Mondadori Editore s.p.a., acquisita al prot. dell’Ente in data 

28.09.2021 al n. 51092: 

 rinnovo abbonamento cartaceo 2021 con formula “consegna in edicola - 7 giorni su 7” al 

costo complessivo € 929,80 (IVA assolta dall’editore). Il costo dell’abbonamento de Il 

Corriere della Sera include l’accesso al digitale; 

o per la testata “Il Sole 24 ore”, nota da Il Sole 24 Ore s.p.a. con sede in Milano alla via Monte Rosa n. 

91 c.f./p.iva 00777910159, acquisita al prot. dell’Ente in data 28.09.2021 al n. 51095: 

 rinnovo abbonamento cartaceo 2021 con formula “consegna in edicola - 7 giorni su 7” al 

costo complessivo di € 243,66 (IVA assolta dall’editore); 

 rinnovo abbonamento digitale 2021 al costo complessivo di € 145,34 (IVA inclusa 4% per € 

5,59); 

o per le testate cartacee “Italia Oggi” e “La Repubblica” di cui le rispettive case editrici non hanno 

attivato procedure di abbonamento con formula “consegna in edicola”, si è ritenuto necessario 

ricorrere alla fornitura mediante acquisto diretto da edicolante locale che, a seguito di manifestazione 

pubblica d’interesse, è Edicola Rocchitelli Giacinta c/o corso Vittorio Emanuele n. 125 in Trani. Per 

le due testate di quotidiani l’impegno di spesa è stato assunto con determina dirigenziale n. 2736 del 

05.12.2019 e copre il servizio per gli anni 2020-2021; 

RAVVISATA, quindi, la necessità di provvedere al rinnovo degli abbonamenti dei periodici innanzi citati, che 

costituiscono parte della sezione emeroteca della Biblioteca “G. Bovio”, tramite affidamenti diretti della fornitura ai 

rispettivi editori e che, pertanto, appare opportuno procedere all’impegno della spesa complessiva pari ad € 1.318,80; 

TENUTO CONTO che l’abbonamento al quotidiano “La Gazzetta del Mezzogiorno” al momento non può essere 

rinnovato causa sospensione dell’erogazione delle copie in attesa che si definisca la ripresa dell’attività da parte della 

società distributrice e che pertanto esso sarà oggetto di successivo e prossimo provvedimento dirigenziale; 

RICHIAMATO l’art. 1, comma 1, del D.L. 95/2012 convertito in Legge 135/2012 secondo il quale: i contratti di 

forniture stipulati in violazione dell’art. 26, comma 3, della Legge 488/99 e i contratti stipulati in violazione degli 

obblighi di approvvigionarsi attraverso gli strumenti di acquisto messi a disposizione da Consip s.p.a. sono nulli, 

costituiscono illecito disciplinare e sono causa di responsabilità amministrativa;  

PRESO ATTO che nel caso contrario e cioè per i beni e servizi non rinvenibili nei cataloghi attivi e nelle 

convenzioni dei mercati elettronici della Consip s.p.a., gli Enti pubblici possono ottenere la fornitura del servizio di cui 

necessitano con procedure autonome; 

RILEVATO altresì, che il già menzionato servizio è acquisibile al di fuori delle piattaforme elettroniche, ai sensi 

del combinato disposto degli artt. 40 e 36, co. 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2019 e s.m.i. alla luce del Comunicato del 

Presidente dell’ANAC del 30.10.2018 recante “Indicazioni alle Stazioni appaltanti sull'applicabilità dell'art. 40, co. 2 

del Codice dei contratti pubblici agli acquisti di importo inferiore a 1.000 euro” ed in correlazione con l’art. 1, co. 450 

della Legge Finanziaria 2007 (n. 296/06) e ss.mm.ii, come modificato dall’art. 1, co. 502 della Legge di stabilità 2016 

(n. 208/2015) e da ultimo dall’art. 1, co. 130 della Legge di Bilancio 2019 (n. 145/2018) che ha elevato a € 5.000,00, 

Iva esclusa, il valore massimo per il quale è possibile invocare la deroga all’obbligo di ricorrere al MEPA; 

LETTE le linee guida ANAC n. 4 di attuazione del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., recanti le Procedure per 

l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 

formazione e gestione degli elenchi di operatori economici; 

RITENUTO opportuno, pertanto, affidare direttamente ex art. 36, co. 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. la 

fornitura di che trattasi alle Case editrici e/o Agenzie autorizzate innanzi indicate e per gli importi dalle stesse 

formulate; 

 DATO ATTO che si è provveduto a dare corso agli adempimenti previsti dalla Legge n. 136/2010 che prevede 

l’obbligatorietà della tracciabilità dei flussi finanziari negli appalti pubblici, acquisendo a tal fine i seguenti codici di 

identificazione gare:  

- Direct Channel s.p.a. – CIG Z353339BE4;  

- Il Sole 24 Ore s.p.a. – CIG – Z0F3339C6F; 

CONSTATATO che i suddetti operatori sono in possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 

del D.Lgs, n. 50/2016, in conformità agli accertamenti eseguiti, depositati in atti: 

- Direct Channel s.p.a. 

o DURC INAIL n. 29073843: regolare; 

o ESTRATTO BANCA DATI ANAC annotazioni riservate: non risultano annotazioni riservate;  

o CAMERA DI COMMERCIO – registro imprese: non risulta iscritta alcuna procedura 

concorsuale in corso o pregressa; 

- Il Sole 24 Ore s.p.a. 



3 

 

o DURC INAIL n. 29543162: regolare; 

o ESTRATTO BANCA DATI ANAC annotazioni riservate: non risultano annotazioni riservate;  

o CAMERA DI COMMERCIO – registro imprese: non risulta iscritta alcuna procedura 

concorsuale in corso o pregressa; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e segnatamente: 

- l’art. 36 co. 2, lett. a) ove è sancito che le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di 

importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori 

economici o per i lavori in amministrazione diretta;  

- l’art. 32, co. 2, ove è consentito che Nella procedura di cui all’articolo 36, comma 2, lettera a), procedere ad 

affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che contenga, in modo semplificato, l’oggetto 

dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di 

carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti; 

  VISTO il regolamento comunale recante la Disciplina per l’acquisizione in economia dei beni e dei servizi del 

Comune di Trani e segnatamente l’art. 17 per quanto applicabile; 

RITENUTO di provvedere in merito e di assumere gli impegni di spesa, con imputazione agli esercizi in cui 

l’obbligazione è esigibile; 

TENUTO CONTO che l’apposita dotazione è prevista al cap. 439 denominato “Acquisto di libri e periodici” e 

cap. 2046 “Acquisto di riviste, periodici e pubblicazioni” del Bilancio di previsione pluriennale 2021-2023, esercizio 

2021; 

VISTO il combinato disposto dei commi 5-bis e 5-quater dell’art. 175 del D.Lgs. n. 267/2000 per cui è 

consentito, nel rispetto del Regolamento di contabilità, ai responsabili della spesa di effettuare per ciascuno degli 

esercizi del Bilancio, tra le altre, le variazioni compensative del PEG tra capitoli di entrata della medesima categoria e 

tra capitoli di spesa del medesimo macroaggregato, escluse le variazioni dei capitoli appartenenti ai macroaggregati 

riguardanti trasferimenti correnti, contributi agli investimenti e trasferimenti in conto capitale che sono di competenza 

della Giunta; 

RITENUTO di approvare la seguente variazione, in termini sia di competenza che di cassa, sull’annualità 2021 

del Bilancio di previsione 2021-2023: 

capitolo di spesa 439: - € 210,51, codifica di Bilancio 5.02.1.0103 

capitolo di spesa 2046: + € 210,51, codifica di Bilancio 5.02.1.0103 

VISTO che con Delibera di Consiglio Comunale n. 50 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il 

Rendiconto della Gestione esercizio finanziario 2020 (Conto Consuntivo);  

VISTO che con Delibera di Consiglio Comunale n. 55 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato 

il Documento Unico di Programmazione 2021-2023;  

VISTO che con Delibera di Consiglio Comunale n. 56 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato 

il Bilancio di previsione finanziario 2021-2023;  

VISTO che con Delibera di Giunta Comunale n. 86 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2021-2023;  

VISTO che con Delibera di Giunta Comunale n. 54 dell’11 maggio 2021 è stato approvato il Piano della 

Performance e il Piano degli obiettivi 2021/2023; 

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 80, comma 1, del D.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015 trovano 

applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto;  

 ACCERTATA la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del T.U.E.L. 

approvato con D.Lgs. n.267/2000;  

  CONSIDERATO che la presente determinazione è stata redatta tenendo conto di quanto previsto dal vigente 

Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2021-2023; 

D E T E R M I N A 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

DI APPROVARE la seguente variazione, in termini sia di competenza che di cassa, sull’annualità 2021 del 

Bilancio di previsione 2021-2023: 

capitolo di spesa 439: - € 210,51, codifica di Bilancio 5.02.1.0103 

capitolo di spesa 2046: + € 210,51, codifica di Bilancio 5.02.1.0103 

DI DISPORRE il rinnovo degli abbonamenti, per il periodo compreso 1° novembre 2021 – 31 ottobre 2022, ai 



4 

 

quotidiani, versione cartacea e digitale, per la sezione emeroteca della Biblioteca “G. Bovio” così come definito in 

narrativa mediante affidamento diretto ex art. 36, co. 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016e s.m.i.; 

DI TRASMETTERE, successivamente, alla Ragioneria comunicazione di eventuale slittamento della 

copertura temporale degli abbonamenti dopo l’avvio del servizio disposto a seguito di ricezione dei mandati di 

pagamento da parte dei rispettivi operatori economici;   

DI IMPEGNARE la spesa, come da seguente prospetto di dettaglio, a valere su pertinente capitolo del 

PEG, incluso nei centri di costo assegnati in forza dell’incarico dirigenziale rivestito:  

 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 2046 Descrizione Acquisto di riviste, periodici e pubblicazioni 

Macro aggregato 103 Miss/Progr. 5.02 PdC finanziario 1.03.01.01.001 

Centro di costo 1510 
Compet. Econ. 2021 Spesa non ricorr. Si  

CIG Z353339BE4 CUP  

Creditore 
 

Direct Channel s.p.a. - c.f./p.iva 08696660151  

Causale 
Rinnovo abbonamento (1° novembre 2021 - 31 ottobre 2022) al Quotidiano Il Corriere della Sera, versione 

cartacea e digitale e al Quotidiano La Gazzetta dello Sport, versione cartacea  

Modalità finan. Bilancio comunale 

Imp. 
 Importo 

complessivo 

€ 929,80 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 2046 Descrizione Acquisto di riviste, periodici e pubblicazioni 

Macro aggregato 103 Miss/Progr. 5.02 PdC finanziario 1.03.01.01.001 

Centro di costo 1510 
Compet. Econ. 2021 Spesa non ricorr. Si  

CIG Z0F3339C6F CUP  

Creditore 
 

Il Sole 24 Ore s.p.a. - c.f./p.iva 00777910159  

Causale 
Rinnovo abbonamento (1° novembre 2021 - 31 ottobre 2022) al Quotidiano Il Sole 24 ore, versione cartacea 

e digitale 

Modalità finan. Bilancio comunale 

Imp. 
 Importo 

complessivo 

€ 389,00 Frazionabile in 12 no 

 

DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 1.318,80, in relazione alla esigibilità delle obbligazioni, come 

segue: 

 

Progr. Esercizio Cap/art. Importo 

5.02 2021 2046 € 929,80 

5.02 2021 2046 € 389,00 

 

  DI ACCERTARE, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000, che il 

seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica: 

 

Data emissione fattura Scadenza di pagamento Importo 

Data fattura 30 giorni 
Variabile secondo 

emissione delle 

singole fatture 

 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento comporta: 

o impegno di spesa e, per l’effetto, la sua esecutività discende dalla previa acquisizione della attestazione di 

copertura finanziaria di spesa, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, t.u. 267/00; 



5 

 

o obbligazione giuridicamente perfezionata avente scadenza nell’esercizio in corso; 

o vincolo contrattuale da intendersi perfezionato attraverso corrispondenza commerciale; 

 

DI DARE ATTO che, in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione in 

Amministrazione Trasparente, ai sensi del d.leg.vo 33/2013: 

� Elenco tabellare affidamenti di lavori\servizi\forniture, precisandosi che sono stati assolti gli obblighi 

informativi presso il SIMOG e rispettate le disposizioni che prevedono il ricorso alle convenzioni 

CONSIP, ai Soggetti Aggregatori, ovvero al MEPA 

 

DI DARE ATTO che il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il dirigente con la 

sottoscrizione del presente provvedimento attesta: 

 la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d.leg.vo 267/00; 

 il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della corruzione; 

 l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di 

astensione; 

 l’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella pubblicazione del 

presente provvedimento in albo pretorio \ ovvero l’avvenuta obliterazione di tali dati nel testo che sarà 

oggetto di pubblicazione. 

 

Il Dirigente AREA AFFARI GENERALI E 

ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLE 

PERSONE 

Alessandro Nicola Attolico 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

ATTOLICO ALESSANDRO NICOLA in data 27/10/2021



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLE PERSONE nr.484 del 25/10/2021

26/10/2021Data: Importo: 929,80

Oggetto: RINNOVO 2021 DEGLI ABBONAMENTI AI QUOTIDIANI PER LA SEZIONE EMEROTECA DELLA BIBLIOTECA. IMPEGNO DI
SPESA.

Bilancio
Anno: 2021

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 355.997,30
329.486,45

929,80
330.416,25

25.581,05Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 5.000,00

0,00

929,80

929,80

Disponibilità residua: 4.070,20

Capitolo: 2046

Oggetto: ACQUISTO DI RIVISTE, PERIODICI E PUBBLICAZIONI

Progetto:

1510 - Biblioteca, Monastero e Musei

1510 - Biblioteca, Monastero e MuseiResp. servizio:

2021 1428/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1428/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1428/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009007 - DIRECT CHANNEL S.P.A.  (già Press-di Abbonamenti S.p.A)Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.01.01.001 - Giornali e riviste

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 03/11/2021

Z353339BE4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.01.001 Giornali e riviste



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLE PERSONE nr.484 del 25/10/2021

26/10/2021Data: Importo: 389,00

Oggetto: RINNOVO 2021 DEGLI ABBONAMENTI AI QUOTIDIANI PER LA SEZIONE EMEROTECA DELLA BIBLIOTECA. IMPEGNO DI
SPESA.

Bilancio
Anno: 2021

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 355.997,30
330.416,25

389,00
330.805,25

25.192,05Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 5.210,51

929,80

389,00

1.318,80

Disponibilità residua: 3.891,71

Capitolo: 2046

Oggetto: ACQUISTO DI RIVISTE, PERIODICI E PUBBLICAZIONI

Progetto:

1510 - Biblioteca, Monastero e Musei

1510 - Biblioteca, Monastero e MuseiResp. servizio:

2021 1429/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1429/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1429/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001582 - SOLE 24 ORE SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.01.01.001 - Giornali e riviste

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 03/11/2021

Z0F3339C6FC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.01.001 Giornali e riviste



Comune di Trani

Visti

1521

RINNOVO 2021 DEGLI ABBONAMENTI AI QUOTIDIANI PER LA SEZIONE EMEROTECA DELLA
BIBLIOTECA. IMPEGNO DI SPESA.

2021

Biblioteca e Pinacoteca

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLE PERSONE

Nr. adozione settore: 484 Nr. adozione generale: 1312
25/10/2021Data adozione:

05/11/2021Data

VISTO FAVOREVOLE

DOTT. VINCENZO COLUCCI

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

COLUCCI VINCENZO in data 05/11/2021



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 10/11/2021  al  25/11/2021. 

 

Trani, lì 10/11/2021 

 

 

 

                                                                                   

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Gianvito Armenise in data 10/11/2021


